



Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará
CNPJ nº 07.396.020/0001-72

Ofício nº 466/2025 - **CMSLP**

Santa Luzia do Pará, 22 de AGOSTO de 2025.

Ao Exmo. Senhor

FADUL PINTO

Gerente do Banpará de Santa Luzia do Pará.

A Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará vem através do Sr **Ahrnon Oliveira Silva**, solicitar a esta Instituição Financeira, que seja realizada a transferência da conta nº **355.495-3 – CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA**, para a conta abaixo: Pagamento referente a serviços descritos na NF de Nº 36.

Banco: 237 - BRADESCO

Agência: 0763

C/C: 28759-8

Nome: D A LIMA EIRELI

Cnpj: 34.491.286/0001-77

Valor: R\$ 2.268,20 (DOIS MIL DUZENTOS E SESENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS).

Sem mais para o momento, subscrevo-me com distinção e apreço.

Atenciosamente,

AHRNON OLIVEIRA SILVA

Presidente Da Câmara Municipal

ADAMOR AIRES DE OLIVEIRA SOBRINHO

Tesoureiro Da Câmara Municipal

Chave de acesso
1525 0834 4912 8600 0177 5500 1000 0000 3615 3625 0974

Consulta de autenticidade no portal nacional de RFP e Autorização de Acesso de RFP: portal.autorizacao.rfp.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Protocolo de Autorização de Uso

INSC: BIRMOUL PO BOX: KIRKOLINGA

19/08/2025

DATA DA SAÍDA
19/08/2025

18:39:06

.....

• • •

--	--

Código	Descrição do Produto	NCM/SH	CSF/CSOS	CROP	Unidade	QTD	Valor Unitário	Total Bruto	Acrescimo	Desconto	Total Líquido	Base Calc. ICMS	Aliq. ICMS	Valor ICMS	Aliq. IPI	Valor IPI	Valor Aprox. dos Tributos	MVA
256	ACHOC ITALAC SACHE 400G	18069000	0102	5102	UN	14,000	6,500	91,00	0,00	0,00	91,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112	ACUCAR 1KG	17019900	0500	5405	UN	28,000	4,000	112,00	0,00	0,00	112,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898718	AGUA	22084000	0500	5405	UN	12,000	16,000	192,00	0,00	0,00	192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
173	AGUA SANT. ECON. BT.L	28289011	0102	5102	UN	8,000	2,900	23,20	0,00	0,00	23,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898726	AGUA SANT. ECON. BT SL	28289011	0102	5102	UN	2,000	13,800	27,60	0,00	0,00	27,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
185	AJ-NO-MOTO REIL 100G	29224220	0102	5102	UN	6,000	6,000	36,00	0,00	0,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899189	ALCOOL LÍQUIDO	22083090	0102	5102	UN	8,000	8,500	68,00	0,00	0,00	68,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113	ALMONDEGAS ANGO AO MOLHO LT 420G	16025000	0102	5102	UN	10,000	7,800	78,00	0,00	0,00	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898690	ARROZ	19011030	0500	5405	UN	9,000	4,400	39,60	0,00	0,00	39,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899166	BATAVA PALHA DE MINAS 800G	20052000	0102	5102	UN	2,000	16,500	33,00	0,00	0,00	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899332	BISC SALT INTEGRAL	19059020	0500	5405	UN	9,000	3,500	31,50	0,00	0,00	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899594	BISCOITO	19053200	0500	5405	UN	13,000	4,500	58,50	0,00	0,00	58,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
196	BOM AR AERO TALCO 360ML	33074900	0102	5102	UN	1,000	17,500	17,50	0,00	0,00	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
407	CAFE MARATA ALMOFADA	09012100	0500	5405	UN	22,000	17,000	374,00	0,00	0,00	374,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898881	CAFE SOLVEL PILAO TRAD SACHE 50G	21011110	0102	5102	UN	2,000	6,500	13,00	0,00	0,00	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899985	CALDO SAZON CARNE 32,5G	21041011	0102	5102	UN	6,000	2,500	15,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898896	CHOCOLATO 3C REF. SS 300G	18069000	0500	5405	UN	6,000	9,000	54,00	0,00	0,00	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898522	CORO DESCARTA VIEL 450ML	39241000	0102	5102	UN	21,000	4,500	94,50	0,00	0,00	94,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
262	CKLIEITE ITALAC 200G	04015021	0102	5102	UN	8,000	3,800	30,40	0,00	0,00	30,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898520	FARINHA	19019090	0102	5102	UN	10,000	7,000	70,00	0,00	0,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898518	FEIJÃO	07133319	0102	5102	UN	8,000	6,600	52,80	0,00	0,00	52,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
385	FILE PEITO 1KG	02071422	0500	5405	UN	5,000	24,000	120,00	0,00	0,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898906	FILOCÃO MOLHO D CLARA ALM 500G	11041900	0102	5102	UN	8,000	2,250	18,00	0,00	0,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100	LEITE COND PRACANUIBA 395G	04029900	0500	5405	UN	2,000	7,100	14,20	0,00	0,00	14,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59	LEITE DO TIAMBE INT 200G	04022110	0500	5405	UN	17,000	8,500	144,50	0,00	0,00	144,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899292	LEITE DO PRACANUIBA INT 200G	04022110	0500	5405	UN	9,000	8,000	72,00	0,00	0,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
299	MAC HILEIA ESPAGUETE SEMOLA	19021900	0500	5405	UN	11,000	3,500	38,50	0,00	0,00	38,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

AV CASTELO BRANCO - CENTRO
68644-000-SANTA LUZIA DO PARA-PA
(91) 9153-0354
denilsonlima05@hotmail.com

0 - ENTRADA
1 - SAIDA
Nº: 36
SÉRIE: 1
FOLHA: 2/2

Chave de acesso
1525 0834 4912 8600 0177 5500 1000 0000 3615 3625 0914
Consulte de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora
Protocolo de Autorização de Uso
215250041784570 19/08/2025 18:39:46

VENDA DE MERCADORIA ST P SUBSTITUÍDO

386	MARGARINA DELINE COM SAL. KG	13171000	0500	5405	UN	6,000	13,500	81,00	0,00	0,00	81,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	OLEO SOJA SOYA PET	15079011	0500	5405	UN	8,000	7,500	60,00	0,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789111	PAPEL TOALHA SCALA	48183000	0102	5102	PC	14,000	5,000	70,00	0,00	0,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7900049	SACO PILIXO 100L	39232910	0102	5102	UN	13,000	2,500	32,50	0,00	0,00	32,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7900051	SACO PILIXO 200L	39232910	0102	5102	UN	10,000	4,500	45,00	0,00	0,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7900050	SACO PILIXO 50L	39232910	0102	5102	UN	9,000	2,500	22,50	0,00	0,00	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7900038	SALSICHA CARIOCA	16010000	0500	5405	UN	8,000	4,800	38,40	0,00	0,00	38,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS
INSCRIÇÃO CONTRABANDISTA
1ª via
IMPOSTO RETIDO POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA 7 -

PARA USO EXCLUSIVO DO FISCO

BANPARA CAIXA TERMINAL: 021
062-00 AG SANTA LUZIA DO PA 22/08/25 12:19

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
TED ENTRE CONTAS DE CLIENTES

AGENCIA.: 062-00 AG SANTA LUZIA DO PARA
CONTA....: 0003554953
CLIENTE.: CAMARA M SANTA LUZIA PARA
CPF/CNPJ.: 07.396.020/0001-72

DADOS DESTINATARIO
BANCO.....: 237 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA....: 0763 CAPANEMA
CONTA.....: 0000287598
CPF/CNPJ...: 34491286000177
NOME.....: D A LIMA EIRELI
FINALIDADE: 5-Pagamento de Fornecedores

DATA MOVTO.....: 22/08/2025 NSU.: 209
VALOR R\$.....: 2.268,20

O CREDITO NA CONTA DESTINO SERA EFETIVADO EM ATÉ
30 MINUTOS

ATENCAO
O BANPARA NAO SE RESPONSABILIZA POR
INFORMACOES INEXATAS FORNECIDAS PELO CLIENTE
NA EFETIVACAO DESTA TRANSACAO.